
 

 

Uchwała Nr  XXIII/21/2013 

Rady Gminy Jedlińsk 

 z dnia  27 czerwca  2013r.  

 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami Gminy Jedlińsk  

na lata 2010 - 2014  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 87 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2003r. Nr 162, opoz. 1568 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wykreśla sie z Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami Gminy Jedlińsk na lata 2010 – 2014: 

1) Z wykazu zabytków nieruchomych w kategorii 1. Budynki, Parki, poz. 21 - Obiekt:Dwór i poz. 

23 - Obiekt: Gorzelnia;  

2) Z tabeli na stronie 114 obiekty z wiersza nr 57 i nr 59. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dnia po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


